
12:00 - 14:00 14:15 - 16:00 16:10 - 18:00 18:15 - 20:30 20:45 - 22:30

15.03 
Vendredi

Freitag | Friday

19:30	Cérémonie d’ouverture
	 How Long Will I Love U, 101’ (60) > ARENA 1

16.03 
Samedi

Samstag 
Saturday

12:00	Dreamaway, 86’ (34) > ARENA 1
12:15	 On the Beach at Night Alone, 101’ (106) > ARENA 7
12:30	Peace After Marriage, 86’ (73) > ARENA 6
12:30	Memories of Murder, 131’ (100) > Rex 1
12:45	Ayiti mon amour, 88’ (113) 1 > Rex 3
13:00	Courts métrages 1, 75’ (46) > ARENA 5

14:15	 How Long Will I Love U, 101’ (60) > ARENA 1
15:00	Meurtre à Pacot, 130’ (116) > Rex 3
15:15	 Black Mic Mac, 93’ (83) > ARENA 6
15:30	Belle, 100’ (82) > ARENA 5
15:30	The Third Wife, 96’ (41) > Rex 1

16:30	Miriam Lies, 90’ (117) 1 > ARENA 7
18:00	Jinpa, 86’ (37) > ARENA 1
18:00	Table ronde : Nouveau territoire 

Caraïbes, 90’ (168) > ARENA 7
18:00	Compañeros - La noche de 12 años, 123’ (32) > Rex 1

18:15	 Seconds, 106’ (130) > ARENA 6
18:15	 Silence of the Wind, 87’ (119) > Rex 3
18:30	Courts métrages 2, 77’ (50) > ARENA 5
20:15	A Thousand Girls Like Me, 80’ (42) > ARENA 1
20:15	 Programme: Foreign Visa Prize, 80’ (144) 1, 3 > ARENA 7
20:30	Woodpeckers, 107’ (120) > Rex 3

20:45	Mandingo, 127’ (86) > ARENA 6
21:00	Courts métrages 3, 95’ (54) > ARENA 5
21:00	The Good Girls, 94’ (36) > Rex 1
22:00	The Factory, 109’ (150) > ARENA 1

17.03 
Dimanche
Sonntag
Sunday

12:00	The Looming Storm, 116’ (38) > ARENA 1
12:15	 El Fútbol O Yo, 100’ (71) > ARENA 5
12:15	 The Red Phallus, 85’ (39) > Rex 1
12:30	Noelí en Los Países, 55’ (118) > Rex 3
12:45	Romuald et Juliette, 108’ (88) > ARENA 6

14:45	Courts métrages 3, 95’ (54) > ARENA 5
14:45	Scarecrow, 112’ (129) > Rex 1
15:00	Volcano, 106’ (43) > ARENA 1
15:00	El Chata, 75’ (114) > Rex 3
15:05	La Noire de..., 65’ (87) > ARENA 7
15:30	Programme: Contes sur moi!, 40’ (136) > ARENA 6

16:10	Table ronde : Décryptage 
« Noire n’est pas mon métier », 90’ (168) > ARENA 7

17:30	 Courts métrages 2, 77’ (50) > ARENA 5
18:00	Ayiti mon amour, 88’ (113) 1 > Rex 3

18:15	 Daughters of the Dust, 112’ (84) > ARENA 6
18:15	 Enigma, 80’ (35) 1 > Rex 1
18:30	Swing Kids, 133’ (40) 1 > ARENA 1
20:00	Get Out, 104’ (85) > ARENA 7
20:30	Courts métrages 1, 75’ (46) > ARENA 5

20:45	Bringing Up Baby, 102’ (68) > ARENA 6
20:45	The Day I Lost My Shadow, 90’ (33) > Rex 1
21:00	7:20 Once a Week, 76’ (112) > Rex 3
21:45	The Spy Gone North, 137’ (153) > ARENA 1

18.03
Lundi

Montag
Monday

12:15	 The Wedding Ring, 96’ (139) 1 > ARENA 7
12:15	 The Third Wife, 96’ (41) > Rex 1
12:30	The Good Girls, 94’ (36) > ARENA 1
12:30	Diane a les épaules, 87’ (69) > Rex 2
12:45	Sankofa, 125’ (90) > ARENA 6
12:45	Al’lèèssi... Une actrice africaine, 70’ (81) 1 > Rex 3

14:45	A Thousand Girls Like Me, 80’ (42) > Rex 1
15:00	Compañeros - La noche de 12 años,  

123’ (32) > ARENA 1
15:15	 Aleksi, 90’ (66) > ARENA 5
15:30	Rue Cases-Nègres, 103’ (89) > ARENA 6

17:00	Breakfast at Tiffany’s, 115’ (67) > ARENA 7
18:00	The Day I Lost My Shadow, 90’ (33) > ARENA 1
18:00	The Red Phallus, 85’ (39) > Rex 1

18:15	 Sometimes in April, 140’ (91) > ARENA 5
18:15	 Yaaba, 91’ (93) > Rex 3
18:30	 ExamiNation, 22’ (104) + Counters, 98’ (105) > ARENA 6
19:00	Conférence : Cinéma de genre 

Comédies romantiques, 60’ (168) > ARENA 7
20:30	Jinpa, 86’ (37) > ARENA 1

20:45	El hombre que cuida, 85’ (115) > Rex 3
21:00	Dreamaway, 86’ (34) > Rex 1
21:15	 The Seen and Unseen, 86’ (138) 1 > ARENA 6
21:30	Zulu Love Letter, 100’ (94) > ARENA 7
22:00 FILM SURPRISE > ARENA 5

19.03 
Mardi

Dienstag 
Tuesday

12:15	 Tilaï, 81’ (92) > Rex 3
12:30	Enigma, 80’ (35) 1 > Rex 1
13:00	A Thousand Girls Like Me, 80’ (42) > ARENA 1

15:00	The Looming Storm, 116’ (38) > Rex 1
15:15	 Volcano, 106’ (43) > ARENA 1
15:30	My Love, My Bride, 111’ (72) > ARENA 5
16:00	Table ronde : Fribourg - Lieu de cinéma 

Deuxième rencontre des professionnel-le-s 
fribourgeois-e-s du cinéma, 90’ (169) > ARENA 7

18:00	Secret Sunshine, 135’ (103) > ARENA 6
18:00	Swing Kids, 133’ (40) > Rex 1

18:30	Transgression, 112’ (132) > ARENA 5
18:30	Sometimes in April, 140’ (91) > Rex 3
19:30	Le Renard et l’Oisille, 12’ (143) 1  

+ Digitalkarma, 75’ (142) 1 > ARENA 1
20:00	Days of Being Wild, 94’ (126) > ARENA 7

21:00	Declaration of Fools, 97’ (127) > ARENA 6
21:15	 I’m a Cyborg, But That’s OK, 105’ (102) > ARENA 5
21:15	 The Good Girls, 94’ (36) > Rex 1
21:30	El Chata, 75’ (114) > Rex 3
22:00	Programme : Fribourg décapsule son cinéma !, 

98’ (152) 1 > ARENA 1

20.03 
Mercredi
Mittwoch

Wednesday

12:00	Sankofa, 125’ (90) > Rex 2
12:15	 The Third Wife, 96’ (41) > ARENA 1
12:15	 Swing Kids, 133’ (40) > Rex 1
12:30	Yaaba, 91’ (93) > Rex 3
14:00	Secret Sunshine, 135’ (103) > ARENA 6

14:45	The Day I Lost My Shadow, 90’ (33) > ARENA 1
15:30	Enigma, 80’ (35) 1 > Rex 1
15:45	The Host, 120’ (101) > ARENA 7
16:00	A Dysfunctional Cat, 93’ (70) > ARENA 5

17:00	The Red Phallus, 85’ (39) > ARENA 1
17:15	 A Place in the Caribbean, 114’ (74) > ARENA 6
17:45	 Rencontre : Diaspora | Elisa Shua Dusapin  

et la Corée du Sud, 60’ (169) > ARENA 7
18:00	Dreamaway, 86’ (34) 1 > Rex 1

18:15	 Zulu Love Letter, 100’ (94) > Rex 3
19:00	El Fútbol O Yo, 100’ (71) > ARENA 5
19:30	The Looming Storm, 116’ (38) 1 > ARENA 1
20:15	Romuald et Juliette, 108’ (88) > ARENA 6
20:30	Jinpa, 86’ (37) > Rex 1

21:00	Woodpeckers, 107’ (120) > Rex 3
22:00	Farming, 107’ (151) > ARENA 5

21.03 
Jeudi

Donnerstag
Thursday

12:15	 The Red Phallus, 85’ (39) > ARENA 1
12:15	 A Thousand Girls Like Me, 80’ (42) > Rex 1
12:30	Courts métrages 1, 75’ (46) 1 > ARENA 5
12:30	La Noire de..., 65’ (87) > Rex 3
12:45	The Seen and Unseen, 86’ (138) 1 > ARENA 6

14:30	Volcano, 106’ (43) 1 > ARENA 1
15:00	Diane a les épaules, 87’ (69) > ARENA 5
15:00	Compañeros - La noche de 12 años, 123’ (32) > Rex 1
15:15	 On the Beach at Night Alone, 101’ (106) > ARENA 6

17:30	 The Day I Lost My Shadow, 90’ (33) > ARENA 1
18:00	The Sugarland Express, 110’ (131) > ARENA 6
18:00	Daughters of the Dust, 112’ (84) > Rex 3

18:15	 Courts métrages 2, 77’ (50) 1 > ARENA 5
18:30	Programme: Workshop A Journey to Dakar,  

90’ (145) 1, 3 > ARENA 7
18:30	The Good Girls, 94’ (36) > Rex 1
19:45	The Third Wife, 96’ (41) > ARENA 1
20:30	Red Beard, 185’ (128) > ARENA 6

20:45	Courts métrages 3, 95’ (54) 1 > ARENA 5
20:45	Meurtre à Pacot, 130’ (116) > Rex 3
21:00	ExamiNation, 22’ (104) + Counters, 98’ (105) > ARENA 7
21:00	Enigma, 80’ (35) 1 > Rex 1
21:50	The Witch: Part 1 - The Subversion,  

126’ (154) > ARENA 1

22.03 
Vendredi
Freitag
Friday

12:00	Courts métrages 3, 95’ (54) 1 > ARENA 5
12:00	Silence of the Wind, 87’ (119) > Rex 3
12:15	 Jinpa, 86’ (37) > ARENA 1
12:15	 Dreamaway, 86’ (34) 1 > Rex 1
12:30	Tilaï, 81’ (92) > Rex 2

14:15	 Breakfast at Tiffany’s, 115’ (67) > ARENA 5
14:30	Swing Kids, 133’ (40) > ARENA 1
14:30	Volcano, 106’ (43) 1 > Rex 1
16:00	Seconds, 106’ (130) > ARENA 7

17:15	 The Looming Storm, 116’ (38) 1 > ARENA 1
17:15	 Compañeros - La noche de 12 años, 123’ (32) > Rex 1
17:30	 Courts métrages 1, 75’ (46) 1 > ARENA 5
18:00	The Host, 120’ (101) > ARENA 6

18:15	 Al’lèèssi... Une actrice africaine, 70’ (81) 1 > Rex 3
19:00	Conversation avec Bong Joon-ho, 60’ (169) > ARENA 7
20:15	Peace After Marriage, 86’ (73) > ARENA 1
20:30	Courts métrages 2, 77’ (50) 1 > ARENA 5
20:30	Memories of Murder, 131’ (100) > Rex 1

20:45	Miriam Lies, 90’ (117) 1, 2 > Rex 3
21:00	Declaration of Fools, 97’ (127) > ARENA 6
21:15	 Mandingo, 127’ (86) > ARENA 7
22:15	 Door Lock, 102’ (149) > ARENA 1

23.03 
Samedi

Samstag
Saturday

12:00	Aleksi, 90’ (66) > ARENA 5
12:15	 Days of Being Wild, 94’ (126) > ARENA 7
12:15	 Black Mic Mac, 93’ (83) > Rex 1
12:30	Rue Cases-Nègres, 103’ (89) > ARENA 6
12:30	Noelí en Los Países, 55’ (118) > Rex 3

14:15	 I’m a Cyborg, But That’s OK, 105’ (102) > ARENA 5
14:20	The Wedding Ring, 96’ (139) > ARENA 7
	 suivi d’une Rencontre avec le Jury international  

à 16:00, 60’ (169)
14:45	A Place in the Caribbean, 114’ (74) > Rex 1
15:00	Bringing Up Baby, 102’ (68) > ARENA 6
15:00	El hombre que cuida, 85’ (115) > Rex 3

17:00	The Sugarland Express, 110’ (131) > ARENA 5
17:30	 Scarecrow, 112’ (129) > ARENA 6
17:30	 A Dysfunctional Cat, 93’ (70) > Rex 1
17:45	 My Love, My Bride, 111’ (72) > Rex 3
18:00	Red Beard, 185’ (128) > ARENA 7

18:30	Cérémonie de clôture
	 Meet Me in St. Gallen, 94’ (61) > ARENA 1
19:30	Belle, 100’ (82) > ARENA 5
20:00	Meet Me in St. Gallen, 94’ (61) > Rex 1
20:30	Transgression, 112’ (132) > ARENA 6
20:30	7:20 Once a Week, 76’ (112) > Rex 3

21:45	Get Out, 104’ (85) > ARENA 7
21:50	Buybust, 127’ (148) > ARENA 5

24.03 
Dimanche
Sonntag
Sunday

13:30	Projection des films gagnants :  
Prix du meilleur court métrage + Grand Prix > Rex 1

16:00	Projection du film gagnant : Prix du public 2019 3 
Séance gratuite. Réservation obligatoire > Rex 1

Légende | Legende | Legend
Compétition | Wettbewerb | Competition 
Séances parallèles | Parallelsektionen | Parallel Sections
1 en présence du/de la cinéaste 
in Anwesenheit der Filmschaffenden | in presence of the filmmaker

Séances spéciales | Sondervorführungen | Special Screenings
FIFForum
2 Présentation et Q&A interprétés en langue des signes française 
Präsentation und Q&A werden in die französische Gebärdensprache übersetzt

3 Séance gratuite. Réservation obligatoire. | Gratis Vorführung. Reservation 
obligatorisch. | Free admission. Reservation mandatory.

#programme 2019




